

**Protokół nr XVIII/2012**

**z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wielkie Oczy odbytej w dniu 21 września 2012r.**

Obrady XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Wielkie Oczy VI kadencji otworzył o godz. 8:30 Pan Antoni Mach – Przewodniczący Rady Gminy stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych (zgodnie z listą obecności zał. nr 1). Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli Wójt Gminy i Skarbnik Gminy.

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały intencyjnej o przystąpieniu do Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Poddziałanie 8.3 Wykluczenie Cyfrowe.
4. Zmiany w budżecie gminy dot. projektu Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka Poddziałanie 8.3 Wykluczenie cyfrowe.
5. Zakończenie obrad.

Ad. 2 Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3 Projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia 15% wkładu własnego dla projektu pn. "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie Oczy – szansą na lepsze jutro" w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2013-2015, Priorytet 8 Społeczeństwo informacyjne- zwiększenie innowacyjności gospodarki. Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-eInclusion przedstawił Skarbnik Gminy Pani Słotwińska( zał. nr 2). Ponadto wyjaśniła czego dotyczy projekt. Dodatkowych wyjaśnień udzielił Wójt Gminy, informując radnych o możliwości otrzymania 40 komputerów z dostępem do internetu dla osób , które spełniają kryteria dochodowe w opiece społecznej. Ponadto 25 komputerów zostanie przekazanych do bibliotek. Ponadto zostanie wybudowana wieża telekomunikacyjna, która zapewni łączność pozostałym mieszkańcom , którzy tej łączności nie mają.

Radny Janeczko Mariusz zapytał , kto zakupi sprzęt. Wójt odpowiedział , że gmina w formie przetargu.

Radny Lechociński Zbigniew zapytał , czy w naszej gminie będzie 40 osób , którym będą przysługiwać komputery. Wójt wyjaśnił , że są takie osoby i nie będzie problemu z rozdaniem komputerów. Radny Lechociński zapytał , czy będzie możliwość zapewnienia komputerów do świetlic wiejskich. Wójt odpowiedział , że tak jeżeli sołtysi wezmą odpowiedzialność za sprzęt.

Radna Nienajadło Elżbieta zaproponowała , aby zobowiązać rodziny , które otrzymają komputery do odpracowania na rzecz gminy pewnej ilości godzin.

Uchwałę podjęto jednogłośnie ( 15 za).

Ad.4 Zmiany w budżecie na 2012r. przedstawił Skarbnik Gminy(zał. Nr 3). Zmiany w budżecie uchwalono jednogłośnie (15 za).

Obrady zakończono o godz. 9.00.

Protokołowała : Halina Kukielka

